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Legenda niejedno ma imię...

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU 
W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE

DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW,  LICEÓW I
TECHNIKÓW, 2016

DRODZY  MŁODZI   PRZYJACIELE,   MIŁOŚNICY   KSIĄŻEK I  CZYTANIA

To  już  trzynasta   edycja  Konkursu  towarzyszącego  co  roku  Poznańskim
Spotkaniom Targowym – Książka dla Dzieci i Młodzieży, do którego zapraszamy
zachęceni  Waszym  licznym  w  tych  konkursach  udziałem.  

Co roku stawiamy przed Wami nowe problemy i pytania. Wy odpowiadacie – a
my  z  najwyższą  uwagą  czytamy  Wasze  prace.  I  tak  Konkurs  stał  się  formą
przyjacielskiej  rozmowy,  wymiany  myśli  
i poglądów – Was, którzy rośniecie i dojrzewacie z każdym dniem, z nami – od dawna
już  dorosłymi.  

 Rok przyszły będzie rokiem jubileuszowym, będziemy obchodzić wielką rocznicę
Chrztu Polski  i  początków naszego państwa,  lata 966 – 2016.  Będziemy sięgać do
tradycji i historii. Z tej też okazji postanowiliśmy poświęcić tę edycję naszego Konkursu
właśnie dawnym opowieściom, bo „Legenda niejedno ma imię”. Zapraszamy Was do
udziału. Liczymy na wiele ciekawych prac. 

„Legendę o rogalach świętomarcińskich” -  to tradycyjny poznański  listopadowy
przysmak, rzeczywiście są pyszne  i jak widzicie też mogą być bohaterem legendy –
napisała Eliza Piotrowska i poprzedziła ją takim czterowierszem:

Legenda to pani wiekowa
ma krótką pamięć, włosy siwe
wszystko powtarza wciąż od nowa
i już nie dojdziesz, co prawdziwe.

Nie dojdziesz, co prawdziwe – bo ta sama legenda może miewa kilka wersji.
Napiszcie więc, czy czytacie legendy, książki o dawnych dziejach, opowieści
historyczne: jeśli nie - to uzasadnijcie dlaczego, a jeśli tak – to, które należą
do waszych ulubionych i co przyniosła Wam ich lektura.

Najciekawsze,  najoryginalniejsze i  samodzielne prace (zapisane odręcznie lub

komputerowo) nagrodzimy – tak jak w latach ubiegłych – dyplomami i  książkami.

 Objętość prac: do 2 stron formatu A4 (ważna treść, a nie objętość).
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 Nieprzekraczalny termin składania prac –   do 31 stycznia 2016 roku.
      

Jury oceniać będzie prace w poszczególnych grupach wiekowych.

Prace konkursowe wraz z wypełnioną kartą zgłoszeniową, prosimy przesyłać na adres:

XV  Poznańskie Spotkania Targowe – Książka dla Dzieci,  Młodzieży i
Rodziców

Międzynarodowe Targi Poznańskie
Centrum Targowe, 
ul. Głogowska 14,  60-734 Poznań
Z dopiskiem: Konkurs „Legenda niejedno ma imię”

Wszystkim uczestnikom życzymy powodzenia i zapraszamy do udziału w Konkursie, a
Wychowawców, Bibliotekarzy,  Opiekunów   oraz Dyrektorów szkół, prosimy o życzliwą
pomoc organizacyjną.

XV Poznańskie Spotkania Targowe – Książka dla Dzieci, Młodzieży i Rodziców
odbywać  się  będą  w  dniach  
od 18 do 20 marca  2016 roku na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.
Podczas nich też ogłoszone zostaną wyniki konkursu.

Wyniki  konkursu  znajdą  się  również  na  naszych  stronach  internetowych:
www.targiksiazki.pl ,  www.ptwk.pl i  na  stronach  miesięcznika  „Wydawca”
www.wydawca.com.pl oraz  na  Facebooku  PTWK
https://www.facebook.com/stowarzyszenie.ptwk?ref=hl 

                        Zapraszamy serdecznie do odwiedzenia  Targów – to przecież Wasze
Targi!

W imieniu organizatorów  konkursu – 
Polskiego Towarzystwa Wydawców Książek, Międzynarodowych Targów Poznańskich

oraz  Radia Merkury

Olcha Sikorska – Komisarz Targów

Poznań, 9 listopada 2015 roku

POSTSCRIPTUM 

Drodzy Uczestnicy Konkursu
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Wiemy, że jako miłośnicy czytania  znacie z pewnością wiele książek 
poświęconych legendom, podaniom i dawnym dziejom – ale na wszelki wypadek 
przesyłamy Wam spis kilku tytułów. Może z niektórymi z nich nie zetknęliście się,  a 
może Was zainteresują i będą Wam pomocne przy pisaniu prac konkursowych. 
Zajrzyjcie na biblioteczne półki.
                                                                    Pozdrawiam Was serdecznie
                                                                                      Olcha Sikorska

Baśnie i legendy polskie (Wyd. Nasza Księgarnia)
Legendy polskie (Wyd. Zielona Sowa)
Legendy polskie dla dzieci (Wyd. Wilga)
Wanda Chotomska, Legendy polskie (Wyd. Literatura)
Wanda Chotomska, Koziołki Pana Zegarmistrza (Wyd. Miejskie POSNANIA)
F. Galiński, Gawędy o Warszawie (Wyd. Zysk)
K. Kwaśniewski, Legendy i podania wrocławskie i dolnośląskie * (Wyd. Poznańskie)
K. Kwaśniewski, Legendy poznańskie * (Wyd. Poznańskie)
Artur Oppman, Legendy warszawskie 
E. Piotrowska, Legenda o rogalach świętomarcińskich (Wyd. Miejskie POSNANIA)
S. Świrko, Orle gniazdo

* Obie książki Krzysztofa Kwaśniewskiego opatrzone komentarzem historycznym!

Regulamin konkursu
Karta zgłoszeniowa
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